Indicação nº           -2023

Exmo. Sr. Luiz Sérgio
Prefeito Municipal de Santa Luzia

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito, que interceda
junto ao(s) órgão(s) competente(s), Que viabilize a Pavimentação asfáltica em toda
extensão da Rua: Júlio Policarpo Gomes no Bairro: Palmital. Reiterando Indicação
n ° 1501 / 2022;

Justificativa: Essa solicitação se faz necessária pois a rua é de calçamento poliédrico
a rua está bastante danificada trazendo um grande desconforto para os moradores,
devido o calçamento não suporta mais o tapa buraco a pavimentação asfáltica vai
melhorar  as  condições  de  tráfego  local  contribuindo  com a  melhor  qualidade  de
locomoção das pessoas que transitam pelas vias públicas.

Na certeza da atenção já externo os meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 30 de Novembro de 2023

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003900340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003900340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003900340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.